ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2015г.  № 11
п. Агролес

Об установлении местоположения

земельного участка

Рассмотрев заявление  Иванова Павла  Филипповича об установлении местоположения земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить местоположение земельного участка, расположенного по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, поселок Мичуринский , участок № 81 общей площадью 1440,0 кв. м., с кадастровым номером 54:07:050301:296,  принадлежащего по праву собственности   Иванову П.Ф. на основании свидетельства о  праве собственности на землю от 07.06.1992 года № 1296,  по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, поселок Мичуринский улица   Тополевая, дом 35.

Глава Мичуринского сельсовета

В. А. Губко